
REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO GOSPODARSTVA I 

ODR2IVOG RAZVOJA 

OBA Vii EST 

o namjeri provodenja postupkajavnog nadmetanja za odabir najpovoljnijeg ponuditeija za 
istraivanje mineralnih sirovina u traenom istranom prostoru gradevnog pijeska i 1junka 

"Turn iée 1", radi davanja koncesije za eksploataciju 

Ministarstvo gospodarstva i odrivog razvoja obavjetava zainteresiranu javnost o 
namjeri provodenja postupka javnog nadmetanja za odabir najpovoljnijeg ponuditeija za 

istraivanje rnineralnih sirovina u traenom istranom prostoru gradevnog pijeska I §1junka 
"Turniée 1", radi davanja koncesije za eksploataciju. 

Trafrni istrani prostor gradevnog pijeska i 1junka "Turniée 1", nalazi se na 
podruju Opéine Srainec u Varadinskoj 2upaniji. 

Traeni istrani prostor gradevnog pijeska i Mjunka "Turniée 1", povrine 4.08 ha, 
ima oblik nepravilnog rnnogokuta, odredenoga vrnim toëkama 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
121  139  14, 15i 16, koordinata kako slijedi: 

Oznaka toke E N Duina stranica, In 

1 484323,772 5 132 926,196 
329,95 

2 484 317,512 5 132 596,307 
279,28 

3 484 596,741 5 132 591,021 
40,32 

4 484 567,990 5 132 562,760 
49,22 

5 484 533,174 5 132 527,963 
60,31 

6 484472,864 5 132 527,963 
4,36 

7 484 468,559 5 132 528,633 
8,71 

8 484 459,866 5 132 529,220 
5,50 

9 484454,366 5 132 529,351 
55,76 

10 484 398,622 5 132 530,676 
4,34 

11 484 394,287 5 132 530,591 
144,99 

12 484 249,298 5 132 530,591 
133,27 

13 484 255,570 5 132 663,710 
5,82 

14 484 255,770 5 132 669,530 
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Grafiki prikaz traenog istranog prostora gradevnog pijeska i 1junka "Turnióe 1": 



Prostorni podaci traenog istranog prostora gradevnog pijeska i 91junka "Turniée 1", 
vidijivi su i putem WebGis portala Jedinstvenog informaeijskog sustava mineralnih sirovina 
Republike Hrvatske, pod poveznicom: https://jisms.gospodarstvo.gov.hr. 



Uvidorn u Jedinstveni inforrnacijski sustav rnineralnih sirovina Republikc Hrvatskc, 
traeni istrani prostor gradevnog pijeska i 1junka Turnie 1 1 obuhvaéa zcm1jine ëesticc 
(katastarske oznake estica), kako slijedi: 

Povrsina U. unutar istranog prostora 
Redni broj Katastarska oznaka Katastarska opcina (1112) 

1. 6503 Varadin 11 1 689,19 
2. 6502 Varadin 11 1 913,88 
3. 6501 Varadin II 2 269,94 
4. 6500 Varadin 11 3 539,57 
5. 6504 Varadin 11 1 181,47 
6. 6505 Varadin II 1 148,22 
7. 6506 Varadin II 1 173,62 
8. 6507 Varadin II 1 268,64 
9. 6508 Varadiii 11 1 234,24 
10. 6509 Varadin II 1 758,49 
11. 6510 Varadin11 4872,67 
12. 6511 VaradinI1 2585,60 
13. 6512 Varadin11 350,64 
14. 5233/2 Varadin II 560,69 
15. 5233/1 Varadin11 2929,81 
16. 5232 Varadin1I 5950,11 
17. 5236/2 Varadin 11 309,29 
18. 5237 Varadin 11 2093,86 
19. 5238 Varadin11 1955,10 
20. 5239 Varadin II 1 951,06 
21. 5270/2 Varadin 11 80,33 

22. - 10368/1 Varadin 11 0,91 
Ukupna povrina: 40 817,34 

Uvidom u https://oss.uredjenazemlja.hr/,  traeni istrani prostor gradevnog pijeska i 
1junka "Turniée 1", obuhvaéa zemIjine ëestice (zem1jinoknjine oznake estica), kako 

slijedi: 

Redni Zernlj inoknj ina Zemlj inoknjin i Katastarska Katastarska
Vlastovnica broj oznaka u1oak oznaka opéina 

1. 6503 16006 6503 VaradinII Pravna osoba: 1/1 
2. 6502 15414 6502 Varadin 11 Pravna osoba: 1/1 
3. 6501 15776 6501 Varadin 11 Pravna osoba: 1/1 
4. 6500 15776 6500 Varadin II Pravna osoba: 1/1 
5. 6504 16006 6504 Varadin II Pravna osoba: 1/1 
6. 6505 10535 6505 Varadin II Fizika osoba: 1/1 
7. 6506 16006 6506 Varadin II Pravna osoba: 1/1 
8. 6507 16006 6507 Varadin II Pravna osoba: 1/1 
9. 6508 16006 6508 Varadin 11 Pravna osoba: 1/1 
10. 6509

6770 6509 Varadin II Dvije fizièke osobe: udio 
1/2 i udio 1/2 

11. 6510 5062 6510 Varadin11 Pravna osoba: 1/1 
12. 6511

13423 6511 Varadin II Dvije fiziëke osobe: udio 
20/22 i udio 2/22 

13. 6512 16006 6512 Varadin11 Fizikaosoba: 1/1 
14. 5233/2 16006 5233/2 Varadin 11 Pravna osoba: 1/1 
15. 5233/1 5062 5233/1 Varadin 11 Pravna osoba: 1/1 
16. 5232 5062 5232 Varadin 11 Pravna osoba: 1/1 



Zainteresirana javnost svoj doprinos u postupku javnog nadmetanja za odabir 
najpovoljnijeg ponuditeija za istraivanje mineralnih sirovina u traenom istranom prostoru 
gradevnog pijeska i 1junka "Turniée 1", radi davanja koncesije za eksploataciju, na podruju 
Opéine Sraèinec u Varadinskoj upaniji, moe iskazati putem e1ektronike pote: 
rudarstvomingor.hr, do 9. svibnja 2022. godine. 

17. 5236/2 15414 5236/2 Varadin 11 Pravna osoba: 1/1 

18. 5237 5062 5237 Varadiii 11 Pravna osoba: 1/1 

19. 5238 5062 5238 Varadin11 Pravna osoba: 1/1 

20. 5239 9169 5239 Varadin II Fizika osoba: 1/1 

21. 5270/2 16006 5270/2 Varadin 11 Pravna osoba: 1/1 

22. 10368/1 6152 10368/1 Varadin 11 Javnodobro 

U Zagrebu, 8. travnja 2022. godine. 


